
Администрация Новобурасского муниципального района 
Саратовской области 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа                                                                                 

с. Тёпловка Новобурасского района Саратовской области» 
  Россия. Саратовская область Новобурасский                                                                                                         телефон: (8 845 57) 2-53-13 

  район с. Тёпловка   улица  Советская дом 1.                                                                                                           e-mail: tepbur_ 2007@mail.ru 

               

 
 

ПРИКАЗ 

от  01.09.2021 г.                                                                                                № 76 

 

О создании и функционировании в МОУ  

«СОШ с. Тепловка» Центра образования  

естественно-научной и технологической  

направленностей «Точка роста». 

 

На основании Распоряжения Правительства Саратовской области от 

22.10.2020 года № 309-Пр «О  создании и функционировании в образовательных 

организациях Саратовской области, расположенных в сельской местности и 

малых городах, центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей в 2021-2023 годах».       

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на базе МОУ «СОШ с. Тепловка» Центр образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста». 

2. Назначить руководителем центра «Точка роста» учителя начальных классов 

Алену Александровну Жилину. 

3. Утвердить: 

- Положение о деятельности Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» (Приложение 1); 

- медиаплан (Приложение 2) 

- должностную инструкцию руководителя центра «Точка роста» (Приложение 

3); 

- должностную инструкцию педагога  дополнительного образования 

(Приложение 4); 

- должностную инструкцию учителя (Приложение 5). 

 

 

Директор  МОУ «СОШ с. Тепловка»                                         Е.А Верещагина 

 

 

 

mailto:2007@mail.ru

		2021-09-28T16:54:56+0400
	Верещагина Елена Алексеевна




